

H.H. Miljøteknik ApS

Engskovvej 45
8541 Skødstrup

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/12/2019

Denis Anton Herson Caspersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	H.H. Miljøteknik ApS Engskovvej 45 8541 Skødstrup
	CVR-nr: 66625311 Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland 8960 Randers SØ
Revisor	Dupont Revision & Rådgivning Aarhus Registreret Revisionsanpartsselskab Humlevej 17 8240 Risskov DK Danmark CVR-nr: 26887801 P-enhed: 1009550123

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabets aktivitet er at drive handel, entreprenørvirksomhed og agenturvirksomhed indenfor miljøsektoren.

Økonomisk udvikling:

Selskabets driftsresultat udviser et overskud på -80.879.

Selskabets aktiviteter og resultat har været som forventet.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke sket noget efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt forrykker vor vurdering af selskabets forhold.

Forventet udvikling:

Der forventes en positiv udvikling i det kommende regnskabsår.

Ejerforhold:

Allan Bech Stadum, Tønder ejer 50% af selskabskapitalen.

Renè Bech, 8541 Skødstrup ejer 50% af selskabskapitalen.

Resultatanvendelse:

Årets resultat kr. -532.293 foreslås anvendt således:

Udbytte kr. 0. Overført til næste år kr. -523.293.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		-466.690	35.660
Distributionsomkostninger		-3.990	-27.577
Administrationsomkostninger		-69.278	-106.420
Resultat af ordinær primær drift		-539.958	-98.337
Andre finansielle indtægter		9.180	17.973
Øvrige finansielle omkostninger		-1.515	-2
Ordinært resultat før skat		-532.293	-80.366
Skat af årets resultat		0	-513
Årets resultat		-532.293	-80.879
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-532.293	-80.879
I alt		-532.293	-80.879

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.187	79.910
Materielle anlægsaktiver i alt		4.187	79.910
Anlægsaktiver i alt		4.187	79.910
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.255	611.560
Andre tilgodehavender		3.000	0
Tilgodehavender i alt		9.255	611.560
Andre værdipapirer og kapitalandele		37.120	27.940
Værdipapirer og kapitalandele i alt		37.120	27.940
Likvide beholdninger		148.940	4.659
Omsætningsaktiver i alt		195.315	644.159
Aktiver i alt		199.502	724.069

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-54.032	478.261
Egenkapital i alt		70.968	603.261
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.638	15.387
Skyldig selskabsskat		84.895	84.895
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		21.406	15.173
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		11.595	5.353
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		128.534	120.808
Gældsforpligtelser i alt		128.534	120.808
Passiver i alt		199.502	724.069

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Allan Bech Stadum, Tønder.
Renè Bech, 8541 Skødstrup.

Nærtstående parter

Selskabet har i året ikke haft transaktioner med nærtstående parter.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1